Shaheen Insurance Shaheen Insurance Company Limited

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of Shaheen Insurance Company Limited (SICL) will be held on Friday, April 29, 2016 at 10:30 a.m at the head office of Shaheen Airport Services (SAPS) situated at SAPS Complex, Malir Avenue, Jinnah International Airport, Karachi, to transact the following business;

Ordinary Business

- 1. To confirm minutes of AGM of SICL, held on April 29, 2015.
- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2015 together with the Directors' and Auditor's Reports thereon.
- 3. To appoint Auditors of the Company for the year ending December 31, 2016 and fix their remuneration. The present auditors Ms. Riaz Ahmad & Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.

Special Business

- 4. To authorize the Company subject to the approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, to transmit its quarterly accounts by placing the same on the Company's website instead of circulating by post to the Shareholders, as and by way of passing the following resolution;
- "Resolved That subject to all prior necessary approvals as stipulated by the regulatory authorities, the Company be and is hereby authorized to transmit its quarterly accounts by placing the same on the Company's website instead of circulating by post to the Shareholders.

Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorize to do all necessary acts, deeds and things in connection therewith and ancillary thereto as may be required and expedient to give effect to the spirit and intent of the above resolution."

Any Other Business:

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi April 07, 2016 By Order of the Board Nisar Ahmed Almani Company Secretary

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 160 (1)(B) OF **THE COMPANIES ORDINANCE, 1984**

This Statement sets out the material facts pertaining to the Special Business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide Circular No 19 of 2004 has allowed listed companies to place their quarterly accounts on their website instead of sending the same by post. Prior permission of the SECP will be sought for transmitting the quarterly accounts through Company's website after the approval of the shareholders. This would ensure prompt disclosure of the information to the shareholders, as well as saving of costs associated with printing and dispatch of the accounts by post. The Company, however will supply the printed copies of accounts to the shareholders on demand at their registered address free of cost.

NOTES

- 1. SECP has directed vide SRO No. 831 (1)2012 dated July 05, 2012 to issue dividend warrant only crossed as "A/c Payee only" and should bear the computerized national identity card (CNIC) number of the registered members. All those shareholders possessing physical shares are requested to submit a photocopy of their valid CNIC along with the Folio number at the earliest directly to company's share registrar, M/s Corplink (Pvt.) Ltd., Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. No dividend will be payable unless the CNIC number is printed on the dividend warrants. Corporate are also requested to submit their NTN at the address of our registrar as given above.
- 2. The Share transfer books of the Company shall remain closed from April 21, 2016 to April 29, 2016 (both days inclusive). Transfers received at M/s Corplink (Pvt.) Ltd., Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore, the Registrar and Share Registrar Office of the Company, by the close of business on April 20, 2015 will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting.
- 3. The Proxy Form duly completed and signed along with attested copies of CNIC/Passport of the member, Proxy holder and the witnesses must be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of holding of the meeting. Original CNIC/Passport will be produced by the Proxy holder at the time of the meeting.
- 4. No persons shall be appointed as a Proxy unless he/she is a member of the company.
- 5. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/ Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form to the Company.
- 6. CDC account holders and their proxies must attach attested photocopy of their CNIC/Passport with the Proxy Form.

Circulation of Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM to the Members through email: 7. SECP through its Notification No SRO. 787(1)/2014, dated September 08, 2014 has allowed companies to circulate Annual Audited Financial Statements ("Annual Financial Statements") along with Notice of Annual General Meeting ("Notice of AGM") to its members through email. In order to avail this facility, the members who desire to opt to receive Annual Financial Statements and Notice of AGM through e-mail are requested to provide their written consent and e-mail addresses to the Share Registrar at the below mentioned address.

Please note the Annual Reports / Financial Statements are also available on the Company's website.

For any query / difficulty / information, the member may contact the Company's Share Registrar and Share Transfer Agent, at the following address, phone/fax numbers.

For any query / difficulty / information, the member may contact the Company's Share Registrar and Share Transfer Agent, at the address, phone/fax numbers MS. Corplink (Pvt) Ltd 1-K Commercial, Model Town, ore Phone No 042-35916714 - 042-35916719 Fax No: 042-35869037

برانشورنس شاہیں انشورنس کمینی لمیٹڈ سالانه اجلاس عام کا نوٹس

بذرايد بذا نوش ديا جاتا ب كدمتدرجة ويل اموركي الجام واي كيلي شابين انشورش كيني لميند (SICL) كا 21 وال سالانداجلاس عام (AGM) بروزجه 29ايريل، 2016 كو بوقت دن 10:30 بج شامين ايتر بور (SAPs) ك بيد آفس واقع بمقام SAPS كيكس بلير الوينو، جناح اعزيش اير يورث ، كراجي من منعقد كياجائ كا-

عمومی امور

- 2015ريل، 2015 كومنعقد AGM _ SICL كمنش كاتوثين كريا-
- ڈ اڑ کیٹرزاور آڈیٹرزی ربیرے عے ہمراه 31 دسمبر 2015 کوئٹم ہوتے والے سال کیلے کھنی کے سالان آڈٹ شدہ اکا وَنْش کی وصولی بھوراورمنظور کرنا۔
- 31 دىمر، 2016 كۇتىم بونے دا كىلىل كىلى كىلى كە تۇيىزى تىرى كىلادران كامشابىرۇكى كرنا، موجود قاۋىيرندى اسى اجمايدكىكى، جارزۇ ا كاوتنش نے الل مونے كى حشيت سے تقررى كيلئ اسے آپ كوچش كيا ہے۔

شیر ہولڈرزکوڈاک کے در لیے سرکولی کرنے کے بجائے کمنی کی دیب ساعث یان کے دیکے جانے کے در ایے اس کے سمادی اکاؤش کی تریال کیا سیکورٹیز ایڈ ایم پی کیشن آف یا کتان کی منفوری سے شروط جسے مندرجد والح آرداد کی منظوری کے ذریعے کپنی کوجاز کرنا۔ مے پایا کہ تمام پینگی ضروری منظور ہوں ے شروط جیسا کہ ریگو لیٹری اتھار ٹیز کی جانب سے مقرر کروہ ہیں، کہنی شیئر ہولڈرز کو ڈاک کے ذریعے تاک کرتے کے

بهائي كي ويب مائك يركف كذريعات ساى اكاؤش كارسل كيلي بذريد بذا مجازي-حريد ملے يا ياكسين سكر يزى مندرجه بال قرارداد كرم ورقوائش كو يوراكرت كيليج جبال دركار وواور ضرورى وواس براوراس كي من شام ضرورى وال ويدراور چزى كرنے كيليدر العدبدا مجازے-

کوئی دیگر امور:

5- صدر مل كاجازت عديكرامورز يرفورالانا-

بحكم بورد فالماني کمینی سیکریٹری

2016: 1/2/07

کمینیز آرڈیننس ،1984کی شق (B)(1)(B)کے تحت حقائق مواد كا استبتمنت

برائینن مینی کے سالاندا جلاس عام ش سرانجام دیج جانے والے خصوصی امور پر شتل تھا کی مواد کا تعین کرتا ہے۔ مرکل فبر 19 برطابل 2004 كت سيكور فيزايند اليم يحقي كيشن آف ياكتان (SECP) في يؤاك كرور اليمال كرنے كي بوائ الى ويب سائف يران ے سمای اکاؤنش رکھنے کیلئے لماد کمینیز کواجازت دی ہے۔شیئر مولڈرز کی منظوری کے بعد کمپنی کی ویب سائٹ کے ذریعے سمای اکاؤنش کی ترسیل کیلئے SECP كى ينظى اجازت لى جائے گى۔ يشيم بولدرو كى معلومات كوفورى طور يريقينى بنائ كا غير ذاك كوزر يعدا كا يش كى طباعت اور ترسل يس بونے والے اخراجات سے بچائے گا۔ لہذا کہنی با معاوضان کے دجسٹر ڈیٹے پر ڈیمانڈ پیشیئر مولڈرزکوا کا ونٹس کی طباعت شدہ نقول فراہم کرے گا۔

SRO -1 عنر 831(1)2012 مودى 835(1) ي 2012 كت SECP في الماحث كوري في المنظم وارتش جارى كرني كي بدامت كي ے اور جسٹر ڈممبرز کیمپیٹر ائز قتی شاختی کارڈ (CNIC) غبر درج مونا جائے فریکل شیئرز کے حال تمام الے شیئر مولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ براہ راست کینی کشیئر رجسٹوار میسرز کارپ لنک (برائیویٹ) لمیٹر ، وگز آرکیڈ ، ۱-K ، مکرش ، ماڈل ٹائان ، الا بمور کوفوری طور پر فرایو تبر کیساتھ اپنے قابل میعاد CNIC كافل يح كراكس ويديد عذ ال وقت تك تائل او أثيل موقا جب مك كدؤ يد غذ وارش ب CNIC فبرطح شده فيس موقا كار يوريث كو كل بدايت ك しいとしまれていいとしてまるしんとうといいているというと

2- كيني كي شيتر فرانطر بكل 121 يريل، 2016 (يعمول دونون ايام) بندر بيل كل -20 ايريل 2015 كوكار وبار ك اختام تك يسرز كارب نك (يرائدين) كميند، وكار آركية، ١-١- مرشل ما في خاكان، لا بور ميني كر دجسترار اورشير رجسترار آفس بين موصول شده ترانسفر ز سالاندا جلاس عام كم مقصد

3- ممبر، پراکی جولٹر اور گواہوں کے CNIC/ پاسپورٹ کی مصدقہ نقول کے ہمراہ یا قاعد چکمل شدہ اور د سخط شدہ پراکی فارم اجلاس کے منعقد ہونے کے وقت ے 48 کھنے تی کہنی کے رجسٹر ڈ آفس میں لاز باجع کرادیے جا کیں، پراکی بولڈرکواجلاس کے وقت اصل CNIC / پاسپورٹ جیٹ کرنا ہوگا۔

4- كى فروكوال وقت تك يراكى مقروقيل كياجائ كاجب تك كدوه كيني كالمبرند بو-

5۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں کھنی کو پراکی فارم کیا تھ فمائندے کو تھا کے نمونے کے ہمراہ پورڈ آف ڈائز یکٹرز قرارداد ایا درآف اٹارٹی جمع کرانا ہوگا۔ 6- CDC اکا وَف مولڈرزاوران کے پراکسیز پراکی فارم کے ہمراہ اپن CNIC کیا سیورٹ کی مصدقہ لقول لاز مانسلک کریں۔ اراکین کوسالا دیا وَف شدہ فنافشل الشخنش اور AGM کا توٹس ای سل کے دریعے بھیجا جارہا ہے

SECP -7 في فرايدا ين في المكان في المكان SRO.787(1)/2014 مورى 80 متر 2014 كينز كواى على كور الدا يا الكن كوسالات اجلال عام كانوش ("AGM كالولن") كيمراه مالاندآؤ ف شده فافعل الميمنش ("مالاندفافل ميمنش ")مركول في اجازت دى ب-السهوات مستفيد و نے کھی میں اے اراکین جوای میل کے ذریعے سالان فائل المیشنش اور AGM کا نوٹس وصول کرنے کے تحاماں ہیں ال سے ذیل میں ورج کروہ ہے

پرشیئر رجسٹر اوکواپنے تو بری درضامندی اورای میل ایڈر دیمر فر اہم کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ برائے ہم بیانی نوٹ فریالیں کہ سالاندر پورش/ فافظل میشیششش کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہیں۔

كى انتضارام شكات امعلومات كيام مندرجدة يل يج ، فون اللك نبرزير كيني كيثير رجسر اراورثيير فرانسفرا يجنف رابط كرسكا ب سىرزكارپ لىك (پائيديث) لىيند 1-K كرشل، باؤل تاكان، لا بورۇن نېر: 042-35916714-042-35916719 كېرىندى الىيند 1-35869037